14 陈金杰 49,877 49,877 12,469 注 2

15 阳春亮 19,950 19,950 19,950

16 曹永安 13,300 13,300 13,300

17 康智斌 19,950 19,950 19,950

18 陈晓法 13,300 13,300 13,300

19 范正松 4,987 4,987 4,987

20 李辉 49,876 49,876 12,469 注 3

21 黄阳 16,626 16,626 16,626

22 邓永华 24,939 24,939 24,939

23 肖晓刚 24,939 24,939 24,939

24 刘少德 83,128 83,128 20,782 注 4

25 廖德亮 4,987 4,987 4,987

26 张冰艳 33,250 33,250 33,250

27 庞斌 24,939 24,939 24,939

28 张强 16,750 16,750 16,750

29 常法权 4,987 4,987 4,987

30

上海谱润创业投

资合伙企业（有限

合伙）

5,152,464 5,152,464 5,152,464

合计 6,039,982 6,039,982 5,887,858

注 1：股东吴施鹰先生现任公司监事，持有公司股份数量 19,950 股，占公司总股本 0.02%，

在其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。吴施鹰先生本次解除限售数量

为 19,950 股，本次实际可上市流通股份数量为 4,987 股。

注2：股东陈金杰先生现任公司副总经理，持有公司股份数量49,877股，占公司总股本0.05%，

在其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。陈金杰先生本次解除限售数量

为 49,877 股，本次实际可上市流通股份数量为 12,469 股。

注 3：股东李辉先生现任公司监事，持有公司股份数量 49,876 股，占公司总股本 0.05%，在

其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。李辉先生本次解除限售数量为

49,876 股，本次实际可上市流通股份数量为 12,469 股。

注 4：股东刘少德先生现任公司董事、副总经理，持有公司股份数量 83,128 股，占公司总

股本 0.09%，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。刘少德先生本次

解除限售数量为 83,128 股，本次实际可上市流通股份数量为 20,782 股。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动增减

数量（股）

（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 71,250,000 74.99 -6,039,982 65,210,018 68.63

   首发前限售股 71,250,000 74.99 -6,039,982 65,210,018 68.63

二、无限售条件股份 23,760,000 25.01 +6,039,982 29,799,982 31.37

三、总股本 95,010,000 100.00 - 95,010,000 100.00

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次解除限售股份持有人均严格遵守了首次公

开发行股票并上市时做出的股份锁定承诺；公司本次限售股份上市流通相关事项

符合《公司法》《证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易

所创业板股票上市规则》等相关规定；公司对本次限售股份上市流通的信息披露

真实、准确、完整。保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、 限售股份上市流通申请书；

2、 限售股份上市流通申请表；

3、 股本结构表和限售股份明细数据表；

4、 国金证券股份有限公司关于四川英杰电气股份有限公司首次公开发行部

分限售股上市流通的核查意见。

特此公告。

四川英杰电气股份有限公司董事会

2021 年 2 月 8 日